**D**ñe ne ī furore tuo argu  
as me: neq; ī ira tua cor  
ripias me **M**isere mei

dn̄e qm̄ ifirm⁹ sū: sana me dn̄e qm̄  
turbata sūt ossa mea **E**t aīa mea  
turbata ē valde: et tu dn̄e vsq̄quo

**Q**uere dn̄e et eripe aīam me  
ā: saluū me fac p̄pter mīam tuam

**Q**m̄ non ē in morte q̄ memor sit tu  
i: ī inferno at̄ q̄s cōfitebit̄ tibi **L**a  
boravi ī gemitu meo: lauabo p̄ sin  
gulas noctes lām meū: lacrimis  
meis stratū meū rigabo **T**urbat⁹

ē a furore ocul⁹ meus: īueteravi  
iter oēs īmicos meos **D**iscidite  
a me oēs q̄ operamī iniquitatē: qm̄  
exaudiuit dn̄s vocē flet⁹ mei **E**x  
audiuit dn̄s deprecationē meā: dn̄s  
orōnē meā suscepit **E**rubescāt et

cōturbētur vehemēter oēs īmici  
mei: auertātur et erubescāt valde  
velociter **G**l̄a p̄ri et filio **psalmus**

74  
71  
**B**enignitas quorum remissa sunt iniquitates:  
et quorum tecta sunt peccata. **B**enignitas  
vire cui non imputavit dominus peccatum: non  
est in spiritu eius dolus. **Q**uoniam tacui in iuete  
trauerunt ossa mea: dum clamarem tota  
die. **Q**uoniam die ac nocte grauata est su-  
per me manus tua: conuersus sum in  
exuperantia mea dum configitur spina mea.  
**D**elictum meum cognitum tibi feci: et  
et iniustitiam meam non abscondi. **D**ixi  
confitebor aduersum me iniustitiam meam  
domino: et tu remisisti impietatem peccati  
mei. **P**ro hac orabit ad te omnis sanctus:  
in tempore opportuno. **V**eritatem in dilu-  
uio aquarum multarum: ad eum non ap-  
proxiuabunt. **Q**ui es refugium meum a  
tribulatione quam circumdedit me: exulta-  
tio mea erue me a circumdantibus  
me. **I**ntellectum tibi dabo et instruam te.

in via hac qua gradieris firmabo  
sup te oculos meos **N**olite fieri si-  
cut equus et mul<sup>9</sup>: quibus non est in-  
tellectus **I**n thamo et freno maxil-  
las eorum constringe: quae non approximat  
ad te **M**ulta flagella peccatoris: spe-  
ravit in domino misericordia arcuabit  
horum **L**etamini in domino et exultate ius-  
gusti: et gloriamini omnes ratione corde **G**loria  
**D**omine ne in furore tuo arguas peccatoris  
me: neque in ira tua corripas  
me **Q**uoniam sagitte tue infixae sunt michi:  
et confirmasti super me manum tuam **N**on  
est sanitas in carne mea a facie ire tue:  
non est pax ossibus meis a facie peccatorum  
meorum **Q**uoniam iniquitates mee supergressae  
sunt caput meum: et sicut onus graue  
gravate sunt super me **P**utruerunt et  
corrupte sunt acatrices mee: a facie

74  
72  
isipienae mee **M**iser factus sū et  
curuatus sū vsq; in finē: tota die  
cōtristat? īgrediebar **Q**m̄ lumbi  
mei impleti sūt illusionib;: et nō  
ē sanitas ī carne mea **A**fflictus  
sū et huiliatus sū nimis: rugiebā  
a gemitu cordis mei **D**ne añ te  
oē desiderū meū: et gemitus me  
a te nō ē absconditus **C**or meū cō  
turbatū ē: dereliquit me vitus me  
a: et lumē oculoꝝ meoꝝ et ipm̄ nō  
ē meū **A**mici mei et p̄rimi mei:  
aduersū me approp̄iquauerūt et  
steterūt **E**t q̄ iuxta me erāt de lō  
ge steterūt: et vim faciebāt q̄ que  
rebāt aīam meā **E**t q̄ inquirebāt  
mala michi locuti sūt vanitates:  
et dolos tota die meditabātur **E**  
go at̄ tāquā surdus nō audiebā: